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Tegevusaruanne

LILLELAPS OÜ majandusaastaaruanne on koostatud osaühingu juhatuse poolt.

Kõik aruanded on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi seadusandlusest ja finantsaruandluse standardist.

OÜ Lillelaps asutati 23.augustil 2005.aastal ja ettevõtlustegevusega alustati 2005.aasta septembris. Ettevõtte 
põhitegevuseks on rõivaste jaemüük ja turvasüsteemide käitlus.
OÜ Lillelaps müügitulu oli 2020.aastal 100,8 tuhat eurot, ettevõte jäi kahjumisse 9,6 tuhat eurot.

2020.aastal ei tehtud investeeringuid materiaalsetesse põhivaradesse.

2020.aastal töötas ettevõttes keskmiselt kaks töötajat, kellele arvestati kokku töötasu 11 709 eurot. Juhatuse liikmele ei
ole tasusid ega kompensatsioone makstud.

Osaühingul nõukogu ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 349 1 020 2

Nõuded ja ettemaksed 73 006 80 177 3

Varud 19 204 20 435 4

Kokku käibevarad 95 559 101 632  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 9 588 13 416 6

Kokku põhivarad 9 588 13 416  

Kokku varad 105 147 115 048  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 12 098 12 130 8

Võlad ja ettemaksed 7 534 5 025 9

Kokku lühiajalised kohustised 19 632 17 155  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 8 098 10 856 8

Kokku pikaajalised kohustised 8 098 10 856  

Kokku kohustised 27 730 28 011  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 84 225 78 990  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 620 5 235  

Kokku omakapital 77 417 87 037  

Kokku kohustised ja omakapital 105 147 115 048  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 100 823 99 250 11

Muud äritulud 0 2 916 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -72 467 -64 947 13

Mitmesugused tegevuskulud -19 287 -17 645  

Tööjõukulud -13 728 -9 302 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 828 -3 983  

Muud ärikulud -1 -15  

Ärikasum (kahjum) -8 488 6 274  

Intressikulud -1 132 -1 039 15

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -9 620 5 235  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 620 5 235  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lillelaps OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2020 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt.
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Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.  

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.  

Müügiootel põhivara 

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12

kuu jooksul. 

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevara

hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised müügikulutused), lähtudes sellest kumb on madalam.    

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5

Muu materiaalne põhivara 5

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu [ja dividenditulu] kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. [Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.]

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Raha pangas 2 947 1 020

Raha kassas 402 0

Kokku raha 3 349 1 020
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 5 985 5 985  

Ostjatelt laekumata

arved
5 985 5 985  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
429 429 5

Muud nõuded 65 922 65 922  

Viitlaekumised 65 922 65 922  

Ettemaksed 670 670  

Muud makstud

ettemaksed
670 670  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
73 006 73 006  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 974 2 974  

Ostjatelt laekumata

arved
2 974 2 974  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 4 5

Muud nõuded 76 530 76 530  

Viitlaekumised 76 530 76 530  

Ettemaksed 669 669  

Muud makstud

ettemaksed
669 669  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
80 177 80 177  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 19 204 20 435

Kokku varud 19 204 20 435
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 4

Käibemaks 1 354 880

Üksikisiku tulumaks 78 5

Sotsiaalmaks 148 191

Kohustuslik kogumispension 20 11

Töötuskindlustusmaksed 24 13

Ettemaksukonto jääk 429  4  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 429 1 624 4 1 104

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 19 158 3 347 22 505

Akumuleeritud kulum -1 914 -3 192 -5 106

Jääkmaksumus 17 244 155 17 399

  

Amortisatsioonikulu -3 828 -155 -3 983

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 19 158 3 347 22 505

Akumuleeritud kulum -5 742 -3 347 -9 089

Jääkmaksumus 13 416 0 13 416

  

Amortisatsioonikulu -3 828 -3 828

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 19 158 0 19 158

Akumuleeritud kulum -9 570 0 -9 570

Jääkmaksumus 9 588 0 9 588

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS
10 855 2 757 8 098

Euro 6 kuu

euribor +2,49%
EUR 15.07.2023

Kapitalirendikohustised

kokku
10 855 2 757 8 098    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS
13 545 2 689 10 856

Euro 6 kuu

euribor +2,49%
EUR 15.07.2023

Kapitalirendikohustised

kokku
13 545 2 689 10 856    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Masinad ja seadmed 9 588 13 416

Kokku 9 588 13 416

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Swedbank AS 9 341 9 341   EUR  

Lühiajalised laenud

kokku
9 341 9 341     

Kapitalirendikohustised

kokku
10 855 2 757 8 098  7

Laenukohustised

kokku
20 196 12 098 8 098   

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Swedbank AS 9 441 9 441 EUR  

Pikaajalised laenud

kokku
9 441 9 441   

Kapitalirendikohustised

kokku
13 545 2 689 10 856  7

Laenukohustised

kokku
22 986 12 130 10 856   
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 645 4 645  

Võlad töövõtjatele 945 945  

Maksuvõlad 1 624 1 624 5

Muud võlad 320 320  

Muud viitvõlad 320 320  

Kokku võlad ja ettemaksed 7 534 7 534  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 084 3 084  

Võlad töövõtjatele 640 640  

Maksuvõlad 1 104 1 104 5

Muud võlad 197 197  

Muud viitvõlad 197 197  

Kokku võlad ja ettemaksed 5 025 5 025  

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 59 684 67 380

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 14 921 16 845

Kokku tingimuslikud kohustised 74 605 84 225

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 100 823 99 250

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 100 823 99 250

Kokku müügitulu 100 823 99 250

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Turvatehnika müük ja paigaldus 42 865 51 789

Rõivaste müük 57 958 47 461

Kokku müügitulu 100 823 99 250
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Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Muud 0 2 916

Kokku muud äritulud 0 2 916

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 1 250 5 399

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 57 905 58 127

Müügi eesmärgil ostetud teenused 11 246 157

Transpordikulud 2 066 1 264

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 72 467 64 947

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 11 709 6 882

Sotsiaalmaksud 2 019 2 420

Kokku tööjõukulud 13 728 9 302

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 15 Intressikulud
(eurodes)

 2020 2019

Intressikulu laenudelt 825 666

Intressikulu kapitalirendilt 307 373

Kokku intressikulud 1 132 1 039

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

65 922 76 530



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.05.2021

Lillelaps Osaühing (registrikood: 11130792) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO KASTEMÄE Juhatuse liige 30.05.2021

Resolutsioon: kahjum kaetud omafinantseeringuga



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 84 225

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 620

Kokku 74 605

Jaotamine  

Kahjum kaetakse järgnevate aastate kasumist

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 84 225

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 620

Kokku 74 605

Katmine  

Täiendavad sissemaksed osakapitali 9 620

Kokku 9 620

Kahjum kaetud omanuku omafinantseeringuga



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Rõivaste jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47711 57958 57.48% Jah

Turvasüsteemide käitus 80201 42865 42.52% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mati Kastemäe 35312045223 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Marko Kastemäe 37712145223 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56644424

E-posti aadress arved.lillelaps@gmail.com


